- 1 -

平成23年２月18日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

取締役の辞任に取締役の辞任に取締役の辞任に取締役の辞任に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社の取締役１名が辞任いたしますので、下記のとおりお知らせをいたします。

記

１．取締役氏名

  中野 佳一

２．辞任年月日

  平成23年２月18日

３．辞任の理由

  健康上の理由によるものであります。

４．その他

  当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上